
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» КУМТОРКАЛИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368080 Республика Дагестан, Кумторкалинский район,с.Коркмаскала.

“15” 08 2023г.

ПРИКАЗ

О проведении тренировки с сотрудниками и обучающимися 
(воспитанниками) по теме:

«Действия сотрудников и воспитанников в случае обнаружения 
подозрительного предмета, похожего на взрывное устройство»

В целях обеспечения правопорядка и недопущения чрезвычайных ситуаций, 
повышения уровня антитеррористической защищенности, организованного 
проведения тренировки работников МКДОУ «Детский сад «Солнышко» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 30.08.2023г. в 09.40 тренировку по теме : «Действия сотрудников и 
воспитанников в случае обнаружения подозрительного предмета, похожего 
на взрывное устройство»

2. Ответственной за проведение тренировки назначить зам. по безопасности 
Даудову Г.Р.

3. К участию в объектовой тренировке привлечь весь персонал и 
воспитанников.

4. Разработать план подготовки и проведения объектовой тренировки
5. Провести инструктаж и комплекс мероприятий по предупреждению 

травматизма в период проведения тренировки.
Ответственный: медсестра.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

Ознакомлены
У.Д.Мамаева


